K/ 3

Strukturé me fuksion té kombinuar
banimi dhe akomodimi / GOLEM, KAVAJ

AT9

NIVELI 1l

KATI | TRETE / A 1+1

SIP. E APARTAMENTIT

SIP. E PERBASHKET

SIP. TOTALE

A79

76.53 m?

12.55 m?

89.08 m?



